maiores gradationē quā in illa, unde à principio leuia, absterſiua, inciſiua, ſubtiliatiua, &c. conueniunt, ut ſyrupus acetofus ſimplex, uel mel roſatū, poſtea acetofus compoſitus cum duabus radicibus, ut poſtea cū quinque radicibus. Similiter de aquis, primo faciles, ut aqua cichoreę, ſecundo abſinthij, tertio feniculi, apij, & ſic de alijs adiuuantibus digeſtionem, &c. Et hic ſerua ſimiliter dare digeſtiuum in aurora ante paroxyſmum, & etiam poſt contra cinericiū remanens. Nec debet inſrigidare ſuperflue, imò minus, ut patet, quā ſcilicet in tertiana pura. Quarta, eſt prouocatio urine, quę eſt hic magis neceſſaria quā in illa, quia materia eſt plus oppilās, et eſt difficilius educibilis, ſed tamē debet eſſe gradata ſequens diſpoſitionē materię. Quinta, eſt diuerſio, quę etiā debet eſſe fortior, quia materia percutit cerebrum, unde facit grauitatem plurimam in capite & extensionem. Item difficilius expellitur materia à centro, & expanditur ad circumferentia. Tertio, diutius ſtat caliditas fixa in corpore. Sexta, eſt prouocatio uomitus, de quo dicit Auic. Et ſcias quòd non eſt magis iuuans eos quā uomitus poſt cibum, cauſa quia uomitu educitur materia cholericā & phlegmaticā, quę reperiunt in ſtomacho, uno modo per indigeſtionem, alio modo per uiam deflexus uel aſcenſus à duodeno ad ſtomachum. Secundo quia mundificato ſtomacho melius digeritur cibus. Septima, eſt euacuatio, ſcilicet minoratiua quę pluries debet fieri ante ſtatum, unde iubet Auicenna etiam phlebotomiam fieri, cum, inquit, uideris urinas groſſas, intellige rubeas, & de hac phlebotomia bene conſideres, quia ex uerifimili contingit cum duo humores peccant, & ſic eſt multitudo humorū, & preſertim cum non ſit uerifimile duos humores produci ad peccatū, niſi eſſet uel fuiſſet multitudo, quā natura non potuit refrenare, & ſi omiſeris eam erit magnus error, quia multi humores tranſibunt in lapſum, & hanc conſiderationē quā plures negligunt. Secundo iubet eam minorationem reiterandam ante completam digeſtionem, iuxta unum modum exponendi illam literam, & fortaiſſe conceditur illud in principio capituli. Et dum Auic. dixit infra: Et ut expectetur digeſtio, intellexit de euacuatione eradicatiua in qua oportet materiam plus digerere, cū ſit magis reſiſtens. Tertio uult cum ualde leuibus fieri à principio, propter illam minorationem, cum aqua algeleniabin, id eſt, melle roſato, ſyrupo acetofuo, caſſia fiſtula. Quarto dicit fortaiſſe opus eſſe aliqua medicina forti, uno modo, & debili alio modo, ut euacuetur humor uiſcoſus, in pauca tamen quantitate. Et ut ſumatur medicina cuius parum ſoluat parum, & cuius multum ſoluat multum, unde non ſunt dandę decoctiones ſiue infuſiones uel nutricationes medicinarum, ſed detur ſubſtantia medicinarū fortium & in debili doſi. Sed in hoc oportet medicum prudentem eſſe, ne medicina talis agitet, & non educat. Ceteri canones ſupra ſcripti in pura, ſeruentur etiā hic, ut, quòd nō moueas in die paroxyſmi, uel in hora maioris feruoris, ſi paroxyſmus durat quatuor horis. Secundo non fiat cum ſtipticis. Tertio quòd eradi-